

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY PIERWSZEJ MECHANIK – OPERATOR POJAZDÓW I MASZYN
ROLNICZYCH – PO SZKOLE PODSTAWOWEJ 2022/2023**

Lp.	Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
1	Język polski	„To się czyta!” Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa Pierwsza	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Nowa Era Spółka z o.o.
2	Język angielski	„Life vision” Poziom elementarny	Carla Leonard	Oxford University Press
3	Historia	Podręcznik Historia 1. Szkoła branżowa I stopnia		Operon
5	Podstawy przedsiębiorczości	„Krok w przedsiębiorczość” podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych	Z. Makięła, T. Rachwał	Nowa Era
6	Geografia	Oblicza geografii 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era, nr dopuszczenia: 983/1/2019
7	Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era nr dopuszczenia: 1006/1/2019
	Religia	nauczyciel poda we wrześniu		
8	Matematyka	„To się liczy” podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia	Wej K., Babiński W.	Nowa Era Spółka z o.o.
9	Informatyka	Informatyka. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Wojciech Hermanowski	Nr dopuszczenia MEN: 1057/2019
10	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era Spółka z o.o. Nr dopuszczenia 960/2022/z1
11	Bezpieczeństwo i higiena pracy	BHP w branży mechanicznej	Marek Łuszczak	WSiP 2022
12	Działalność gospodarcza	Prowadzenie działalności gospodarczej w branży mechanicznej	S. Kowalczyk, A. Korwin-Szymanowska	WSiP

13	Język obcy zawodowy – język angielski	nauczyciel poda we wrześniu		
14	Przepisy ruchu drogowego kat. T	nauczyciel poda we wrześniu		
15	Przepisy ruchu drogowego kat. B	nauczyciel poda we wrześniu		
16	Rysunek techniczny	nauczyciel poda we wrześniu		
17	Podstawy konstrukcji maszyn	„Podstawy konstrukcji maszyn”	Praca zbiorowa	WkiŁ
18	Podstawy rolnictwa	nauczyciel poda we wrześniu		
19	Pojazdy rolnicze	nauczyciel poda we wrześniu		
20	Maszyny rolnicze	nauczyciel poda we wrześniu		
21	Historia i terażniejszość	nauczyciel poda we wrześniu		

*Przedmioty zaznaczone kolorem szarym będą realizowane w klasie I

Dotyczy języka angielskiego:

Podręczniki z języka angielskiego będą zamawiane przez szkołę. Szczegóły nauczyciel poda na pierwszych zajęciach.

UWAGA: zakup używanych podręczników uniemożliwi dostęp do platformy edukacyjnej